akredituotomis finansinio raštingumo ir verslumo ugdymo programomis „Aš pats“ ir „Daugiau nei 

pinigai“ pagal kiekvienam mokytojui suteiktus metodinės medžiagos komplektus klasei. 

II . SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

2.1. Bendra Sutarties 1.1. punkte nurodytų paslaugų kaina yra 10 290 Eur. (dešimt tūkstančių 

du šimtai devyniasdešimt eurų), įskaitant visas kitas paslaugoms teikti reikalingas išlaidas ir 

mokesčius. 

2.2. Į Sutarties kainą įskaičiuotos lektoriaus paslaugos, mokymų programos, dalijamosios 

medžiagos parengimo, mokymų administravimo, pažymėjimų gaminimo paslaugos ir visos su šiame